

Krycí list rozpočtu

Zakázka

Kamarýtova 1595, 1596, 1597, Tábor

Komentář	
Popis verze	
Komentář verze	
Adresa	
Rok	2016
Typ Firmy	
stavební firma	
Název	Datum zahájení Datum dokončení
KADLEC OKNA DVEŘE s.r.o.	
Význam (funkce)	Kontaktní osobá Telefon
Jméno	František Kadlec 776 488 188
Zpracovatel	
Ing. Přemysl Pěknice	

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	Stavební objekt 01		
		Celkem (bez DPH)	1 927 764
		DPH	289 165

Celkem (včetně DPH)

2 216 929

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

Zakázka:

Kamarytova 1595, 1596, 1597, Tábor

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	1 927 764	289 165	2 216 929
006: Úpravy povrchu	1 068 309	160 246	1 228 555
009: Ostatní konstrukce a práce	686 459	102 969	789 428
099: Přesun hmot HSV	1 215	182	1 397
764: Konstrukce klempířské	29 300	4 395	33 695
767: Konstrukce zámečnické	13 400	2 010	15 410
783: Nátěry	20 082	3 012	23 094
V03: Zařízení stavenišť	59 000	8 850	67 850
V05: Finanční náklady	50 000	7 500	57 500
Celkem (bez DPH)	1 927 764		1 927 764
DPH		289 165	289 165

Celkem (včetně DPH) **2 216 929**

Zakázka:

Kamarýtova 1595, 1596, 1597, Tábor

Poř.

Popis

MJ Výměra Jedn. cena Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01

006: Úpravy povrchu

1 927 764 2 216 929

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
1.	Otlučení omítek vnějších vápenných nebo vápenocementových - stupeň složitosti I. až IV., rozsah do 50 %	m ²	3 147,0	20	62 940	72 381
	ulice + dvůr; 2623 štíť; 200 lodžie; 18*18		2 623,0 200,0 324,0			
2.	Výsekání rýh v cihelném zdivu - hloubka do 30 mm, šířka do 30 mm	m	250,0	55	13 750	15 813
3.	Odstranění maleb - oškrabáním	m ²	1 633,5	6	9 801	11 271
	50% plochy; 1573,5 štítky nad střecho ve dvoře; 60		1 573,5 60,0			
4.	Očištění vnějších ploch - omytím tlakovou vodou	m ²	3 147,0	10	31 470	36 191
5.	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou - šířka jakákoliv	m ²	10,0	1 500	15 000	17 250
6.	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn - v rozsahu přes 30 do 50 %	m ²	1 573,5	214	336 729	387 238
7.	Tenkovrstvá úprava na rovném povrchu vnějších svislých konstrukcí, z lešení - akt. štuk, disperzní přílnavá přísada k hladkému podkladu, nanášení a vyhlazení plstí, tl. 2 až 3 mm	m ²	3 207,0	90	288 630	331 925
	3147 60		3 147,0 60,0			
8.	Nátěr ochranný silikonový dvojnásobný vnějších ořimávaných ploch s penetrací nanášený ručně - stěna	m ²	3 207,0	86	275 802	317 172
	3147 štítky na střeších ve dvoře; 60		3 147,0 60,0			
9.	Zakryvání vnějších výplní otvorů a dalších předmetů a konstrukcí - z lešení - před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m ²	900,0	12	10 800	12 420

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena s DPH
10.	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších podhledů - v rozsahu přes 10 do 30 % / balkony - otlučení, očištění, nová omítka, přeštukování	m ²	26,88	312	8 387
	2,8*1,2*8		26,88		9 645
11.	Začištění omítek kolem oken, dveří	m	1 000,0	15	15 000
			26,88		17 250
12.	009: Ostatní konstrukce a práce Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m ² , šířka tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výška přes 10 do 25 m	m ²	3 710,0	60	222 600
	ulice; 1900				255 990
	dvůr; 1610				
	šít do dvora; 200				
13.	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahou za první a ZKD den použití - šířka 0,9 m, výška 25 m / cenu doplní zhotovitel dle své doby realizace díla - maximální doba provádění je 75kalendářních dnů	m ²	3 710,0	40	148 400
					170 660
14.	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m ² , šířka tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výška přes 10 do 25 m	m ²	3 710,0	55	204 050
					234 658
15.	Montáž, demontáž, nájem ochranné sítě - zavěšené na konstrukci lešení, textilie z umělých vláken	m ²	3 710,0	5	18 550
					21 333
16.	Montáž těžkých konzol - dílcové pracovní lešení, výška přes 10 do 25 m / šít - část do dvora	kus	2,0	1 000	2 000
					2 300
17.	Příplatek ke konzole šířky do 1,1 m u dílcového lešení za první a ZKD den použití - výška do 25 m - šít / cenu doplní zhotovitel dle své doby realizace díla - maximální doba provádění je 75kalendářních dnů	kus	2,0	500	1 000
					1 150
18.	Demontáž těžké konzoly - dílcové pracovní lešení, výška přes 10 do 25 m / šít	kus	2,0	100	200
					230
19.	Odsekání říms z cihel podokenních nebo nadokenních - předsazení přes líc zdíva do 80 mm / strana do dvora - rozšíření pod parapety	m	17,6	40	704
					810

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
	44*0,2*2		17,6			
20.	Vybourání a vyjmutí kovových výplní otvorů nebo stěn - okenní rám - jednoduchý, plocha do 1 m ² / strana do dvora - mříže sklepních oken	m ²	5,795	100	580	666
	1,05*0,7*7		5,145			
	0,65*0,5*2		0,65			
21.	Vybourání, odřezání drobných kovových předmětů na fasádě	kpl	1,0	1 000	1 000	1 150
22.	Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy a haly, vodorovně do 50 m - svisle s použitím mechanizace, výška přes 6 do 9 m	t	117,84	250	29 460	33 879
23.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením - vzdálenost do 1 km	t	117,84	29	3 417	3 930
24.	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku - za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 758,0	13	22 854	26 282
25.	Poplatek za skládku - netříděné suti	t	117,2	270	31 644	36 391
	099: Přesun hmot HSV					
26.	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních budov, včetně vnějších pláštů - výška do 25 m	t	48,603	25	1 215	1 397
	764: Konstrukce klempířské					
27.	Demontáž oplechování parapetů - řs od 100 do 330 mm	m	8,5	50	425	489
28.	Montáž oplechování parapetů z barveného plechu - parapetu, řs do 330 mm	m	19,5	550	10 725	12 334
29.	Demontáž odpadních trub - a jejich zpětná montáž	m	165,0	30	4 950	5 693
30.	Provizorní dešťové svody - flexibilní potrubí	kus	11,0	1 200	13 200	15 180

767: Konstrukce zámečnické

31.	Strážka nad balkon - dvorní část - demontáž a likvidace stávající 1x / nové zastřešení - ocelová kce., zakrytí plechem 2x	kpl	1,0	9 500	9 500	10 925
32.	Montáž větracích mřížek - sítě proti hmyzu - rozměr okna 100/70	kus	9,0	350	3 150	3 623
33.	Montáž větracích mřížek - sítě proti hmyzu - rozměr okna 65/50	kus	3,0	250	750	863
783: Natěry						
34.	Natěry ostatních konstrukcí - vč. očištění, obroušení, přípravy podkladu / pletivo včetně lemování	m2	14,333	145	2 078	2 390
			ulice; 1,05*0,65*21			
35.	Natěry klempířských konstrukcí vč. očištění, obroušení, přípravy podkladu / parapety lodžii	m2	14,333	160	3 197	3 676
			ulice; 2*0,3*6			
			dvůr; 2,5*0,3*8			
			dvůr; 1,3*0,3*2			
			balkony; (2,8+1,2)*8*0,3			
36.	Natěry truhlářských výrobků vč. očištění, obroušení, přípravy podkladu - dveře, vstupní stěny / venkovní strana	m2	9,6	185	4 209	4 840
			ulice; 1,23*3,26			
			2,6*2,6			
			2,3*2,6			
			dvůr; 1*2*3			
37.	Natěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí - vč. očištění, obroušení, přípravy podkladu / dvířka elektroskříní, balkonové zábradlí	m2	84,784	125	10 598	12 188
			dvířka; 0,8*0,75			
			1,05*0,97			
			0,4*0,6*2			
			1,05*0,5			
			0,8*0,5			
			0,3*0,3*4			
			zábradlí;(2,8+1,2)*1,1*2*8			
			5*1,1*2			

V03: Zařízení staveniště

38.	Zařízení staveniště / nátěr štítu - strana z ulice za použití plošiny	Kč	1,0	55 000	55 000	63 250
39.	Opatření na ochranu pozemků a budov sousedních se staveništěm - ochrana chodníku, ochrana střechy sousedního objektu	Kč	1,0	1 500	1 500	1 725
40.	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště - úklidy, uvedení staveniště do původního stavu	Kč	1,0	2 500	2 500	2 875

V05: Finanční náklady

41.	Finanční rezerva uveďte (uveďte 50 000Kč bez DPH)	Kč	1,0	50 000	50 000	57 500
-----	---	----	-----	--------	--------	--------